АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ   № 45
    17.10.2025года.

Об  отмене  особого  противопожарного

 режима на территории Ястребовского сельсовета

Мантуровского района Курской области.

      В связи  Распоряжением  Администрации Мантуровского района  №144-ра от 17.10.2023года «Об отмене  особого  противопожарного  режима  на территории Мантуровского района Курской области.

        1. Признать утратившим силу  распоряжение  Администрации  Ястребовского сельсовета Мантуровского района № 38 от  16. 09.2025 г.
« Об установлении особого противопожарного режима на

территории Ястребовского  сельсовета Мантуровского района
2. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Ястребовского сельсовета

   Мантуровского района:                                                          В.Н.Барков.